REPUBLIKA E SHQIPERISF |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresa Rr Reshit Collalan Tel: 0800 9999, Tax: {42 228-5 10, Websiter wwwehidag oov al. F-mails infoehidang

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plot€sohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private € tij, (& bashkéshortit/cs
dhe t¢ t€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve ftinanciare 1€ 1& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, ligjin 111.9529. di. 11.5.20006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 date 18.09.2012.

]

. AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

10.00. 2013
L0

NE baz€ ¢ nenit 971, t& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té {€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Lartg € Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né 12 gmha
subjektet privale e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private ¢he detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Dellaroj se t¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané te vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e virteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
"knerjes sé Veplimit \vletén né leké apo né \aiuté q'é pasqyi*ohct né dok‘umentacionin qé dispononi g:mimin (o

pasun ie* té rnglstruar ose _}p ne l"(.gle]ZIat publikg, pér peuudhen nga dekiarlml i meparshem deri né'31 thetor
té viti t& deklarimit,

| ! T
' Ni| . ‘ | Dokumenta
: . Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjal¢ ’ Pjesa né % | justifikues l

£ o R ‘(1\1 Fletéve)

Pakesim ne llogari rriedhese per | 220.022 leke (dygind ‘ |

perjudhen Janar —Dhjetor 2013 ne Tirana | njezete mije ¢ njezete e dy |
Bank. Burim | krijimit: Te ardhura nga | leke) leke

interesat e depozites dhe nga paga.

FZ I"Gjendja ne 31 Dhjetor 2013 ne llogarine , 165.408  leke{njeqind
rrjedhese ne Tirana Bank eshte: ' gjashtedhjete e pese mije e
katerqind ¢ tefe) leke

Shtesa ne llogari rrjedhese per perjudhen | 340.483

lanar —-Dhjetor 2013 ne Credins Bank. ‘ dyzete mije e Kkaterqgind e

i
leke ({treqind e A‘
Burim | krijimit: Te ardhurat neto nga | tetedhjetfe e trejleke E
interesat e depozites dhe nga paga. l'
1 |

— - - = —

. 4 365.053
|

leke (treqind e

Gjendja ne 31 Dhjetor 2013 ne lHog:

rrjedhesc ne Credins Bank eshte: | pesedhjete e pese ) leke 1

|
|
I . o L]

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e iuajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publikeé;
¢) sendet me vlers & vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) viergn e likuiditeteve, gjendje n€ cash, ng llogari ruedhese né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leké ose ng& valuté & huayj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

F\IARD NDOKA s

Nése ky formart éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie 1€ tij.

“Peviodih Freror” 3



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes’sé veprimit, vlerén né leké apo né valiité q¢é pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén é Keni shtiiar apo pakésuar pjesén takilese ¢ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* ité regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Jl Dokumenta

| justifikues
| (Nr. Fletéve)

Celje depozite me afat ne date 12 Mars
2013 prane Tirana Bank .
S Burimi i krijimit : Te ardhura nga Paga

194,363 leke (njeqgind e
nenetedhjete ¢ kater Icke e
treqind e gjashtedhjete e
tre) leke

100

* Objekti t deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d i Hgjit nr.9049, datg 10.04,2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vieré 1€ vecantd mbi 500 000 leke;

¢) vierén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vierén e likuiditeteve, gjendje ng& cash, né Hogarl rijedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né

lekg ose n#& valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(NARD NDOKA

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésont né fotokopfe 18 ij.

“Perindik Viewr "
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés -apo aktivitetit nga ku jané siguruar té€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik; statusi, objektin e .veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklariniit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma'e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhura neto nga paga si Zv.Minister | Brendshem per
perjudhen Janar-Gusht 2013.Tirana Bank(1.235.058) leke
Te ardhura neto nga paga si Deputet per perjudhen
Shtator-Dhjetor 2013. Credins Bank (574.573) leke

1.809.631 leke ( nje |

miljon e teteqgind e
nente mije e gjashteqgind
e tridhjete e nje ) leke

Te ardhura neto te perﬁtuafa per perjudhen Janar -
i Dhjetor 2013 ne llogarine rrjedhese ne Tirana Bank.
Burimi I krijimit. Kalimi I interesave te depozites.

1.189.232]eke (nje
miljon e njegind e
tetedhjete e nente mije ¢
dvgin ¢ tridhjete e dy)
leke

Te ardhura neto te perfituara per perjudhen Janar -
Dhjetor 2013 ne logarine rrjedhese ne Credins Bank.
Burimi I krijimit. Kalimi I interesave te depozites.

' tetedhjete ¢ dy mije e

nentegind ¢ tetedhjete e
nencte) leke

482,989 (katergind e

Te ardhura ncto te perfituara nga bashkeshortja per
perjudhen Janar —Dhjetor 2013,s1 Specialiste prane
Ministrise te Bugesise.

546.584 leke (peseqind ¢
dyzete e gjashte mije e

peseqind e tetedhjete e |

kater )leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése kv formai eshié | pamjafiveshem, vazhdoni 1é NARD NDOKA

plotésoni né fotokopje te iij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe (iziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit & deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrlari gjalé vitt &
delklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyroher né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe tg
mbarimit i€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér krediié¢ bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t&¢ | justifikues
vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Nuk kam detyrime.
|
‘ \
i
|
i
|
_ R S -
i
Nese ky format éshie | pamjaflueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
te ploiésoni né fotokopje te tij. NARD NDOKA

“Periodihtfeor



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE I\ITERESIT

Adresar B Boshi Cotlukor Dol Bxa0 U9 s SO RS0 Mookl way Gumeov gl -0

,s‘f?‘\‘%“:' T

e

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhoré) gé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detvrimeve financiare & € rgjedhurve dhe 1€ disa népunésve pubhiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personai e autorizuar nga Aulorileti
Pergjegiés - Inspektori i PErgjithshém i ILDKP-s€, g& t& verifikojng né (& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité. inleresar private dhe defyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasi/sja KOZETA NDUE NDOKA hashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit NARD LAZER NDOKA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim x

Nuk disponoj pasuri vegmas té regiistruar né emrin tim [

Emii, Mbiemri, Nénshkrimi

KOZETA NDOKA e o ]

CPerodik beror” o




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gqé leeni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

‘ Piesa ni Dokumenta
Nr. Pérshlkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé O/J Justifikues
J ¢ (Nr. Fletéve)

| Shtesa ne llogari rriedhese per perjudhen | 71.985 leke (shtadhjete e
1 | janar-Dhjetor 2013 ne Credins Bank. | ujc mije e nenteqind e 100 3
Burim | krijimit: Te ardhurat neto nga paga. | tetedhjete e pesejleke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, darg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to; )
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, n& llogari rijedhgse, né depozité, ng bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose  né vaiuté t€ huaj;

Nése ky formai éshié i pamjoftueshém, vazhdoni 16 plotésoni ne fotokopje 18 1y,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o
KOZETA NDOKA Bty o i

CPerjodike Fetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore che pjeséimarrje
né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor € vitit &

dellarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/fen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Pérshlkrimii té ardhurave

l. Shuma e té ardhurave té
| krijuara, né [eké apo ng
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues

(Nr. Flettve)

340.584 [eke (peseqind e

fjale)
Te ardhura nga paga neto si Specialiste prane
Ministrise se Bugesise "per perjudhen Janar -Dhjetor | dyzete e gjashte mijec e
2013

peseqind e tetedhjete e 3
| kater )leke

|

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj &€ tretéve etj.)
q¢ ekzisto)né brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t&¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit le deklarimit..

o J¢ dhénat pér emra perscnash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né {agen nr. | 1. p&r

té ruajtur konfidencialitetin & tyre.

Pérshkruani hollésisht géilimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/vitl), nr. e kontratés dhe interesin bazg., Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

i

Shuma e shlyer nga

| deldarimi i méparshém
| deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor t¢
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
i (Nr. Fletéve)

Nuk kam Detyrime

:

Nese ky formar éshee @ pomjafiueshem, vazhdoni i

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

plotésoni né forokopfe e 1ij

Sleriodds Vieror

KOZETA NDOKA I/ /4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pé&r deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar. pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deldarimit dhe Kontrellit 1€ Pasurive dhe personat ¢ aurorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda che jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja ELVIS NARD NDOKA bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit X

¢ Subjektit NARD LAZER NDOKA.
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim e

Nuk disponoj pasuri vegimas & regjistruar né emrin tim [ ]

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ELVIS NDOKA — “{/7

“Periodih Veior” 14




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té régiistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. :

F Pi o ! Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé U/iesa s justifikues
| (Nr. Fletéve)
Blerje Apartamenti me 30.01.2013 me (S) f
1 239.87 m2+Garazh me (S) 30 m2. Godina .
ende ne ndertim. Adresa: Rr “Dervish
Hima ** Tirane. Per llogari te veprimtarise | 104.590 (njeqind e kater
| Imobilare te subjektit Lastminute Albania | mije e peseqind e 100 | 4
shpk ku jam Aksioner dhe Administrator, | nentedhje) euro
I Paguar kesti I pare ne vleren 104.590
euro.
Vlera Totale e Apartamentit+Garazh
348.634 euro.
Burimi 1 Krijimit:
Huamarje ne shumen 105.000 euro.
Pjesa tjeter do paguhet ne vazhdim.
Bashkalidhur kontratat ¢ huamarjes dhe
e objektit te noterizuara. |
2 Pakesim nc llogarine rrjedhese Tirana | 39.249 leke (tridhjete ¢
Bank per perjudhen Janar —Dhjetor 2013 | nente mije e dygind e 100 5
Burimi I Krijimit:Te ardhura nga paga. dyzete ¢ nenete)leke
795 leke (shtateqind e w]
3 Gjendja  neto ne llogari rrjedhese | nenetedhjete e pese) leke 100
Tirana Bank dt 31,12.2013

*Objelktii deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishime dhe t€ drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiks:
¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlergn e aksioneve, & letrave me vier€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedh&se, né depozité, né bonoe thesari dhe né huadhénie, né
leké ose

né valuté i huaj;

Nése ky format éshie | pamjafiueshém, vazhdonl 1d plotesoni né forokopje fé i,

CHeriodik Fretor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do (lo) veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht€ vendit, ¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fiimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, 'nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepumtan tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e. mstltucmmt organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

e _..
| Shuma e té ardhurave té r e michTa |
Pérshkrimi i té ardhurave | knju?ra, i l?ke . justifilues }
valuté {me shifra dhe me |

i fjalé) {Nr. Fletéve)

Te ardhum nga paga neto si Administrator 1 shogerise | | 381.125 leke
“Lastminute Albania SH.P.K”per perjudhen Janar- ! {freqind e tetedhjete ¢
Dhjetor 2013 | nje mije ¢ njeqgind e
njezete e pese) leke.

|
|
|
|

e e e G P =7 SR WP = = R S O |

Nése ky format éshié i pamijaftuesheém, vazhdoni (¢ plotesoni né foiokopie 1é iy

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& treléve et}.)
qé ekzistojné brenda dhe jashte vendit, & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura giaté vitit te deklarimit..
e T& dhé&nat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né faqen ne.11, pér

t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e détyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

-

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Dolkumenta
justitikues
(Nr. Fletéve)

Huamarje ne muajin Janar + Shkurt
2013, 4-shtetasve te ndryshem ,per
shlyerjen e  kestit te  pare
Apartamentit + Garazh ne vleren
105 000 euro.

Me afat shlyerje 4 dhe 5-Vjecar

105.000 (njeqind e
pese mije ) euro

Lidhur Kontrate ne Muajin Janar
2013 per blercjen e nje Apartamenti
+Garazh ne shumen 348.634euro.
Kesti i pare i paguar ne momentin e
lidhjes te kontrates ndersa pjesa
tjieter do te paguhet ne vazhdimesi
deri ne marrjen e hipotekes.

104.390 {njeqind e
kater mije e peseqind
e netedhjete) euro

244.044( dyqind e
dyzete e kater mije
e dyzete ¢ kater)
curo

th

33

Nése ky formai eshié § pamjafiveshem,
plotesoni né fotokopje e 1ij.

Cfrepiodi Ve

vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa By Reshi (olloh R QUG9 s 042 2205100 W Chstter vonow Bldaccon i b amad b into o hidig e

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e families (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kentrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, €& ligiit nr.89049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare t& i€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarimit dhe Kontrellit t& Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Auloriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ t& verifikojné né t¢ gjitha subjektct private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. € ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja ALDO NARD NDOKA bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé¢ madhoré sé bashku me prindérit ]
fémij¢ madhoré t¢ ndaré nga prindérit 6

e Subjektit NARD LAZER NDOKA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasuri ve¢mas 1€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

- Emrl Mbiemri, Nénshkrimi

P‘LDO NDOKA 47
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjisirat-publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

T Piesa ni | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé 0/' " justifikues
; o \

"1 ! Nuk kam ndryshime

| ; | (Nr. Fletéve)
1

“QObjektii deklarimit (Neni 4, g&rmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.3049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtar reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrar publiké;
¢) sendet me vleré (€ vegantg mbi 300 000 leke;
o) vlerén e aksioneve, 1€ leirave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogar rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valut® t€ huaj;

Nése ky formai éshie i pamjafiueshém, vazhdoni ié piotésoni ne jotokoprie ié 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ALDO NDOKA

CHerindibh Viewor ™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adfresa B Restan £ ollakos Tol 0800 9999 Fae 947 2083 100 Wehsue waow hidiagos ol Damail o e hidas con il

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja. [Emijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté¢ 14G.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (& detyrimeve
financiare t& (¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

T

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nemit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e auvtorizuar nga Autoritefi
Pérgiegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, q& & verifikojné né & gjitha subjekiet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné€ né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja MARIO NARD NDOKA bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémij¢ madhoré té¢ ndaré nga prindérit ¥

e Subjektit NARD LAZER NDOKA.
Emér, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispenoj pasurt vegimas t€ regjistruar né emrin tim [

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

L MARIO NDOKA M |
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